

Under Oak AB

559206-8737

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Ivan Sebastian Lennernäs, Verkställande direktör
2024-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

På grund av föräldraledighet har bolaget inte haft verksamhet under stora delar av året, vilket påverkat resultatet.

Bolaget var under året verksamt inom projekteringsverksamhet inom stora multidisciplinära samhällsbyggnadsprojekt, med fokus på styrning och ledning av stora samhällsbyggnadsuppdrag. Bolaget var också verksamt inom utbildningsverksamhet förenat med stora multidisciplinära samhällsbyggnadsprojekt och samhällsutveckling, med fokus på kvalitetsstyrning, projektering i CAD och dagvattenhantering, samt inom e-handel, med fokus på utomhusprodukter för trädgård och publika miljöer.

Under året har bolaget haft tre kunder. Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun och de projekt bolaget deltagit i är förlagda till Mälardalen.

Flerårsöversikt

| | 2022-10-01 - 2023-09-30 | 2021-10-01 - 2022-09-30 | 2020-10-01 - 2021-09-30 | 2019-05-03 - 2020-09-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 363 166 | 1 226 149 | 1 556 259 | 1 428 837 |
| Resultat efter finansiella poster | -168 220 | 116 609 | 1 100 002 | 848 586 |
| Soliditet (%) | 84 | 81 | 82 | 73 |

Verksamhetens omsättning har sjunkit på grund av föräldraledighet under majoriteten av året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|----------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 819 412 | 68 450 | 987 862 |
| Utdelning | | -270 000 | | -270 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 68 450 | -68 450 | 0 |
| Årets resultat | | | 37 779 | 37 779 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 617 862 | 37 779 | 755 641 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 617 862 |
| Årets resultat | 37 779 |
| Summa | 655 641 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 655 641 |
| Summa | 655 641 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-10-01 - 2023-09-30 | 2021-10-01 - 2022-09-30 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 363 166 | 1 226 149 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 363 166 | 1 226 149 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 744 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -215 634 | -200 797 |
| Personalkostnader | 2 | -312 008 | -715 701 |
| Summa rörelsekostnader | | -531 386 | -916 498 |
| Rörelseresultat | | -168 220 | 309 651 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -193 042 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -193 042 |
| Resultat efter finansiella poster | | -168 220 | 116 609 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 220 000 | -29 766 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 220 000 | -29 766 |
| Resultat före skatt | | 51 780 | 86 843 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -14 001 | -18 393 |
| Årets resultat | | 37 779 | 68 450 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 344 390 | 1 224 390 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 344 390 | 1 224 390 |
| Summa anläggningstillgångar | | 344 390 | 1 224 390 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 81 046 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 81 046 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 66 609 |
| Övriga fordringar | | 179 502 | 179 598 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 179 502 | 246 207 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 487 110 | 163 759 |
| Summa kassa och bank | | 487 110 | 163 759 |
| Summa omsättningstillgångar | | 747 658 | 409 966 |
| Summa tillgångar | | 1 092 048 | 1 634 356 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 617 862 | 819 412 |
| Årets resultat | | 37 779 | 68 450 |
| Summa fritt eget kapital | | 655 641 | 887 862 |
| Summa eget kapital | | 755 641 | 987 862 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 205 988 | 425 988 |
| Summa obeskattade reserver | | 205 988 | 425 988 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 13 240 | 817 |
| Skatteskulder | | 82 800 | 159 168 |
| Övriga skulder | | 34 379 | 60 521 |
| Summa kortfristiga skulder | | 130 419 | 220 506 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 092 048 | 1 634 356 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
- 2023-09-30

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-09-30

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|-------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 506 |
|-----------------------------|-------|

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 9 506 |
|------------------------------------|--------------|

Avskrivningar

| | |
|------------------------|--------|
| Ingående avskrivningar | -9 506 |
|------------------------|--------|

| | |
|-------------------------------|---------------|
| Utgående avskrivningar | -9 506 |
|-------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|----------|
| Redovisat värde | 0 |
|------------------------|----------|

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-09-30

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 344 390 |
|-----------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 344 390 |
|------------------------------------|----------------|

| | |
|------------------------|----------------|
| Redovisat värde | 344 390 |
|------------------------|----------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Under Oak AB, 559206-8737
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Martin Ivan Sebastian Lennernäs
Martin Ivan Sebastian Lennernäs
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-02-03